

1	2	3	4	5	6	7
		constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,82	57,66	220,27
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,20	27,00	140,40
	232016620 0676	White spirit	kg	0,36	18,00	6,48
11	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			23,05
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,06	57,66	3,46
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,70	9,00	15,30
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,34	4,00	1,36
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	1,20	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,13	1,20	1,36
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,001	12,00	0,01
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,013	120,00	1,56
		3. Capitolul 2. Montarea utilajului.				
12	M1A02E	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 5-10 tone	t			2 532,91
	828301002 1000	Electronist	h-om	6,00	57,66	345,96
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	30,00	57,66	1 729,80
	721203002	Sudor	h-om	1,72	57,66	99,18